MirpadginHuMn pyx HacesleHHSN Yy CidHi-nunHi 2015 poky

1. Kinbkictb npubynux, BUbyaux, MirpauiiHuin npumpict (CKOpoUYeHHS)

(ocib6)

Kinbkictb npnbynux?

Kinbkicte BUBYNmx!?

MirpauiiHuii npupicT,
CKOpo4eHHs (-)

3akapnaTtcbka
obnactb
Yy T. 4.

M.YXXropog
M.Beperoso (Micbkpaaa)
M.MykayeBo

M. XycT (Micbkpana)
M.Yon

panoHu

BbeperiBcbknii
BennkobepesHAaHCbKUM
BuHorpagiscbkmin
BonoBeubkuii
Ipwascbkuin
Mixripcbkui
MyKauiBCbKuUit
MepeynHCcbkui
PaxiBcbkuin
CBansiBCbkui
TadiBCbkUM
Y>XropoacbKum

XyCTCbKkuit

3077

405
104
716
22
73

136
115
213
109
180

46
256

56

77
108

370
84

3758

891
208
447
48
97

258
55
271
69
136
89
404
68
101
126
180
221
89

—681

—486
-104
269
-26
—24

—-122
60

40
44

—148
—-12
—24
-18

—-173
149

1 IHdopMauisa chopMoBaHa Ha OCHOBI aAMIHICTPAaTUBHUX AAHUX LWOAO 3MiHM peecTpauii NoCTinHOro

MiCLi MPOXUBAHHS.

AosiakoBo: iHDopMaLisa WoAOo KiNbKOCTI Npubynnx Ta BUbynmMx BKAKYAE yCi NOTOKM Mirpauii
(BHYTPpilWHbOPErioHanbHy, MiXXperioHanbHy Ta MiXAaepXaBHY).

2. 3aranbHuit koedilieHT MirpauiitHoro npmpocry, ckopoudeHHsa (-) (Ha 10000 oci6
HasiBHOro HaceneHHsa) — -9,3



